Anfang: *Queritur circa incium primi libri sentenciarum vtrum theoloya sit scientia.*

Ende Bl. 136': *ex predictis.*

Bl. 137. 138. *Registrum.* Zwischen Bl. 138 und 139 ist ein Blatt ausgeschnitten. Bl. 139: *Registrum* (durchstrichenes *Duplicat*).

3) Bl. 1—12. *Tractatus de quattuor virtutibus cardinalibus.*

Anfang: *Quoniam misericordia et veritas custodiunt regem et roboratur clemencia thronus eius.*

Ende: *suo creatori qui est benedictus in secula seculorum Amen Sed solum*

104.

10.—11. Jahrh. 186 Bll. Auf Pergam. in zwei Spalten. Mbd. fol.

Bl. 1. *ἱερεμίον πατριάρχων μονῆς σταυρουκίητα.*

Bl. 1—37. *Lectiones ex actibus apostolorum.* Graece. Praeter lectiones hic quoque notata sunt officia seu ritus ecclesiae magnae in administrandis sacris.

Bl. 37—121'. *Septem epistolae catholicae et quattuordecim Pauli cum argumentis et capitum indicibus, qui vulgo Euthalio tribuuntur.*

Bl. 121'—186. *Συναξάριον*. Notitia officiorum sacerdotium et lectiones menologii, a primo Septembr. ad ultim. diem Augusti. Ἀccedunt ἀναγνώσματα εἰς διαφοροὺς μνήμας καὶ λειτουργίας.

Aus Matthaëis Besitz, der die Hs. in Pauli epistolae ad Romanos. Rigae, 1782. 8°. S. 264 f. beschreibt. Ebert R 174 S. 26. Falkenstein S. 184. Osk. Lehmann a. a. O. S. 26. 42 etc.: „saec. XI.“

105. Jetzt O 49.

106.

S. Hieronymi epistolae. 15. Jahrh. 232 Bll. Auf Pergam. (Neuer) Engl. Bd. fol.

Bl. 1. „St. Hieronymi Epistolae, quarum plures in nupera operum Hieronymi Editione Veronensi curante Dominico Vallarsio non reperiuntur.“

Bl. 2. Incipiunt Rubricę epistolarum Beati Hyeronimi quę in hoc uolumine continentur.

Bl. 3. 4. Symbolum fidei ab Hieronymo compositum, et sancto Damaso ab eodem missum.

Anfang: Credimus in deum patrem omnipotentem.

Ende: non me hereticum comprobabit. Amen.

Bl. 5. Epistola Damasi pape ad Hieronimum presbiterum.

Anfang: Dormientem et longo iam tempore legentem potius.

Bl. 230'. comminantem. Sit inter nos una fides et ilico pax sequetur. Anno a natiuitate domini millesimo quadringentesimo [!] trigesimo Complete sunt epistole sancti jheronimi. Per Laurentium Scheitler de Slezia dioc. wratislaviensis. anno utsupra die autem decima quarta mensis Octobris. Laus summo bono.

Bl. 1. „J C Goetze, Veronae 1747“.

Elect. 39. Götze Bd. 3 S. 345. Ebert R 174 S. 26. Falkenstein S. 201. Klemm R 146^f Bl. 46.

107.

Salomonis ecclesiastes, proverbiorum pars et cantica canticorum. Graece, ex versione LXX. Cum scholiis variorum patrum ecclesiasticorum. 10.—11. Jahrh. 55 Bll. Auf Pergam. Ppbd. fol.